Fancsal Községi Önkormányzat Képviselő-testülete
2/2015 (III.9) rendelete 

az önkormányzat 2015.évi költségvetéséről

Fancsal Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32.cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva az Államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 23.§ (1) bekezdésében foglaltak alapján a következőket rendeli el :

A rendelet hatálya

1.§

A rendelet hatálya a képviselő-testületre, annak bizottságaira  terjed ki.

A költségvetés bevételei és kiadásai

2. §

A képviselő-testület a település 2015. évi költségvetésének 

            a.) költségvetési bevételeit 25.004  E Ft-ban


b.) költségvetési kiadásait  25.004  E Ft-ban állapítja meg.

A költségvetés részletezése

3. §
(1) A képviselő-testület 2015. évi költségvetési mérlegét az 1. számú melléklet szerint 

     állapítja meg.

(2) A képviselő-testület a 2. §.- ban megállapított bevételek forrásonkénti megoszlását a 2. számú melléklet szerint határozza meg.

(3) A képviselő-testület 2015. évi felhalmozási bevételei előirányzatát a 3. számú melléklet szerint állapítja meg.

(4) Az önkormányzat költségvetésében szereplő költségvetési kiadásinak kormányzati funkciók szerinti megoszlását a 4. számú melléklet szerint határozza meg.

(5) A képviselő-testület a felhalmozási célú kiadások feladatonkénti megoszlását az      5.számú melléklet szerint határozza meg. 

(6) Az önkormányzat irányítása alá tartozó közös fenntartású intézmények 2015. évi bevételeit és kiadásait a 6. számú melléklet szerint állapítja meg a képviselő-testület.

(7) A képviselő-testület Forró Község Önkormányzatának egyéb működési kiadásait a 7. számú melléklet szerint állapítja meg.

      (8) Az önkormányzat által irányított költségvetési szervek 2015.évi engedélyezett  

létszámát 3 főben, a közfoglalkoztatottak átlag létszámát 30 főben 

állapítja  meg a képviselő-testület.

      (9) A köztisztviselői illetmény alap összege 2014.évben 38.650 Ft. 

A költségvetés végrehajtásának szabályai

4. §

(1) Az önkormányzati szintű költségvetés végrehajtásáért a polgármester , a       

      könyvvezetéssel kapcsolatos feladatok ellátásáért a jegyző a felelős.

(2) A költségvetési hiány csökkentése érdekében évközben folyamatosan figyelemmel kell kísérni a kiadások csökkentésének és a bevételek növelésének lehetőségét.
     (3) A költségvetési szerveknél a jutalmazásra fordítható és kifizethető összeg nem  

           haladhatja meg a rendszeres személyi juttatások éves előirányzatának 8 %-át. Ennek                         

          fedezetére a személyi juttatások évközi megtakarítása szolgálhat.

(4) A működési célú forráshiány finanszírozásának érdekében a képviselő-testület    

           likvidhitel igénybevételét rendelheti el.

(5) Az (4.) bekezdés szerinti intézkedés megtételéről a polgármester gondoskodik külön     

     testületi döntés alapján.

Előirányzatok módosítása

5.§

(1) Az önkormányzat bevételeinek és kiadásainak módosításáról a kiadási előirányzatok közötti átcsoportosításról a képviselő-testület dönt.

(2) Amennyiben az önkormányzat évközben a költségvetési rendelet készítésekor nem ismert többletbevételhez jut, vagy bevételei a tervezettől elmaradnak arról a polgármester a képviselő-testületet tájékoztatja.

(3) A képviselő-testület legkésőbb az éves költségvetési beszámoló elkészítésének határidejéig december 31-ei hatállyal módosítja a költségvetési rendeletét.

A gazdálkodás szabályai

6.§

(1) A költségvetési szervek rendeletben meghatározott bevételi és kiadási előirányzatai felett az intézmények vezetői előirányzat felhasználási jogkörrel rendelkeznek.

(2) Valamennyi költségvetési szerv vezetője köteles belső szabályzatban rögzíteni a működéshez, gazdálkodáshoz kapcsolódóan a gazdálkodás vitelét meghatározó szabályokat, a mindenkor érvényes központi szabályozás figyelembevételével, illetve a szükség módosításokat végrehajtani. A szabályozásbeli hiányosságért a felelősség a mindenkori intézményvezetőt terheli. 

(3) A költségvetési szervek az évközi előirányzat módosításokról a jegyző által elrendelt formában kötelesek napra kész nyilvántartást vezetni.

A költségvetés végrehajtásának ellenőrzése

7. §

(1) Az önkormányzati költségvetési szervek ellenőrzése a belső kontroll rendszer keretében valósul meg, melynek létrehozásáért ,működtetésért és továbbfejlesztéséért az önkormányzat esetében a jegyző, az intézmények esetében az intézményvezető felelős.

(2) Az önkormányzat a belső ellenőrzés kialakításáról társulás útján gondoskodik. A megfelelő működtetésről és a függetlenség biztosításáról a társulási tanács elnöke köteles gondoskodni.

Záró és vegyes rendelkezések

8.§

(1.) Ez a rendelet a kihirdetés napját követő napon  lép hatályba, de rendelkezéseit 2015. január 1. napjától kell alkalmazni.

Isóczki Lajos  sk                                                                   Nagyné dr. Pail Marianna sk.

 polgármester                                                                                        jegyző 
